
カスタマーハラスメント基本方針掲載のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社では従業員の安全と健全な職場環境を守るため、カスタマーハラスメン

ト（カスハラ）に関する対応方針および規約を策定し、ホームページに掲載いたしまし

た。 

お客様との信頼関係を大切にし、より良いサービス提供を継続するための取り組み

の一環です。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

詳細は、弊社ホームページ内「お客様サポート」ページから「お問い合わせのご対応

について」をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 


